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Opis produktu

Urzadzenie przeksztatca sygnat DisplayPort na sygnat HDMI Adapter jest idealnym rozwigzaniem do podtgczenia laptopa lub

ADAPTER MDP-W/HDMI-G

Cena 22,00 zt
Dostepnos¢ dostepny
Numer katalogowy MDP-W/HDMI-G

Kod EAN 5902887040306

komputera posiadajacych wyjscia mini DisplayPort do monitora lub innego odbiornika HDMI

Wejscia: Mini DisplayPort wtyk
Wyijscia: HDMI gniazdo
Obstugiwane rozdzielczosci: 480i
480p
576i
576p
720p
1080p
Standard DisplayPort: 1l.1a
Pasmo: max. 225 MHz

Przeptywnos¢ (bitrate):

=< 6.75 Gb/s Wideo
=< 10.8 Gb/s TDMS

Liczba wyswietlanych koloréw:

36 bpp

Obstuga audio:

8 Kanatéw / 192 kHz / 24 bit

Wybrane funkcje:

Plug & Play
Wykrywanie trybu gotowosci

L ) L VAT
Automatycznmeprzejscietrybugotowoscrwtrybusprenia

Zasilanie: 5V DC - z portu HDMI
Waga: 0.024 kg
Wymiary: 45 x 45 x 15 mm
~ 18 cm (dtugos¢ kabla)
Gwarancja: 2 lata
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